et graliis prorequi volentcs, el a qui-

busvis excommunicalionis, suspensiouis

el iiilerùicli, aliisque ecclcsiaslicis sen-

lenliis, eensuris el poenis, a iure vel ab

lioniine, quavis occasione vel causa lalis,

si quibus qnomodolibel innodalus existil,

ad eirecUnn praescnlium dunitaxal con-

scqucndum, liarum serie absolvenles

el absoluLum Ibre censenles, supplì-

caliunibus eius nomine nobis super lioc

bumililer porreclis inclinali , decreta

praeinserla iam per nos approbala, ul

pracferlur, aucloritale nostra apostolica,

lenore praesenlium, deuuo approbaa:»s

el confirmamus, illisqiie inviolabilis a-

poslolicae firmilalis robur adiicimus, ac

omnes el singulos iuris ci facli defe-

ctus, si qui desuper quomodolibel in-

tervenerinl, dieta aucloritale supplemus.

§ 3. Dccernenles, easdem praesentes

lilleras fìrmas, eie.
*

3 § "4. Non obslanlibns praemissis, ac

consliUilionibus el ordinationibus apo-

slolicis , ncc non
,
qnatenus opus sii

,

1 l't siipra pag. 471 a (u. t.).

dicti Ordinis, aliisque qviibusvis , etiaui

iuramenlo, eie.
'

§ 5. Yolumus a'.ìtcin ul earumdcm nJe

praesenlium lilterarum Iransumptis, seu'""'

excmplis, eiiam impressis, eie.
'

Dalum Roniae, apud S. Petrum, sub

annulo Pi^catoris, die xix iannarii

MDCCxxx, poiitificaUìs nostri anno vi.

Dal. die l'J iauuaiii 1730, pontif. anno vi.

' hjhcnia

COXVII.

Con/innanltir quaedam lillerae sive

conslilìiliones oposlolicae prò ^(aiu

el bona regimine provinciae Mcxica-

nae S. Didaci slrictioris rcgtilaris

observanliue Di.scalceutorum sancii

Francisci in Indiis Occidenlalibus '.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriara.

Debitum pastoralis officii, quo Eccle- Prt

siae catbolicae adslringimur, nos admo-

nel, ut, palernam clirislilìdelium divinis

obsequiis sub suavi rcligionis iugo

mancipatoruui curam gerenles, ea qiutc

prò felici prosperoque eorum slalu et

regimine a Romanis Pontificibus prae-

decessoribus noslris provide conslilula

esse noscunlur, ul firma el illibata per-

sislanl
, apostolici muniminis nostri

praesidio libenler, cum id a nobis pe-

lilur, roborenius.

§ 1. Cuui ilaijiic, sicul dilccli (ilii Evpo

losepbus de Massa el Emmanuel de Yi-

cunna, fratres expresse professi ac pro-

curatores provinciae S. Didaci Mexicanae

in Indiis, sive Nova Ilispanià , Ordinis

1 Ut suiira pag. 471 a (R. t.).

2 Ut suj'Pa pag^. li b (R. t.).

3 Praedietae lltttrae, Inferius citanlur: et alia

lniius Ponlificisconst. edit. mdccxxx, die 13 ianna-

rii, poiilif. M, confiniiatum fuit quudJain decre-

tum capituli generalis prò aiigmenlo vocalimn

fralnim eiusilcni provinciae.
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Miiioruni sancii Fiancisci de Observan-
|

tià Excalccalonim nnnciipalonim, nobis

niipcr cxponi fecenml
,
phires litlorae

;

sive consliluliones aposlolicae divcrsis

temporibus prò sabibri praofalonini Or-

tlinis et provinciae direclione cmanave-

rint, ncmpe binae felicis l'oi'ordationis

Palili V, die mx aprilis mdcxviii, qna-

nim inilinm est Alias a felicis recor-

dalionis, etc, ci DucUtm a felicis recor-

dalionis, eie, super creclione diclae

provinciae , ac respeclive privilegiis ci

slalnlis fralrum dicli Ordini?, allora

l'rbani Vili, die xxn seplembris mdcxlii,

incipiens Alias jiro felici, eie, qnibiis

einsmodi privilegia confìrmanliir e! sla-

Uila dcclaranlnr, necnon aliae Clenicn-

lis X, die XIX iunii mdclxxiv, qiiae in-

ripinnt Nuper in Congregalione , eie,

ac reliqnae' Clemenlis XI Romanorum

Ponlificum praedecessonim nostrornm

die XXIV novembris mdccii, qiiavnm pa-

riler inilium est Alias a felicis recor-

dationis, eie, circa qnasdam super

praeccdenlià aliasque conlroversias edi-

tae ; fralres eiiisdem provinciae magnani

diflìciiltalem agnoscentcs rccurrcndi ad

Sanctam Sedem, ubi aliqiia in dicl.1 pro-

vincia quaestio aut controversia incidit

aliave occiirnì neccssitas, propter ni-

miam regni Mexicani a Curia Romana
dislanliam , simulquc exacliorem eius-

modi litlerarum sive conslitiilionum a-

poslolicarum observantiam enixe exo-

plantes , ad boc etiam ut in postcrum

lollaliir quaelibet occasio lilium ac per-

lurbationis in dieta provincia, qnae re-

gularem disciplinam evertere, muluam-

qiie cbarilalem inter illius fralres di-

minuere , ac fervorem spirilus restin-

guere saepe seleni, lilteras seu consli-

tutiones praefatas aposlolicae confirma-

tionis noslrae vobore communiri sum-

mopere desiderenl: nobis proplerea

1 Edit. Main. legit reliqui (R. T.).

xiii rr. SG7 An. e.

praedicli loseplius et Emmanuel buini-

liler supplicari fecerunl ut in praemi'^-

sis opportune providere et ut infra

indulgere de benignilale apostolica di-

gnaremur.

§ 2. Nos igilur, ipsos losephum et com

Emmanuelem specialibus favoribus etiiu'é™"

gratus proseqni volentcs , liloruinqueaiiosiiiii

singulares personas a quibusvis excom-

municalionis, suspensionis et inlcrdicli,

nliisque ecclesiaslicis sentenliis , ceu-

suris et poenis, a iure voi ab liomine,

quavis occasione vel causa ialis, si qui-

bus quomodolibcl innodalae exislunl, ad

efTeclum praesenlimn dumlaxat conse-

quendum, harum serie absolvenles et

absolutas fore censenles, supplicalioni-

biis eorum nomine nobis super boc

bumililer porreclis inclinati, de veneia-

bilium fralrum noslrorum S. R. E. car-

dinalium negoliis et consullalionibus

episcoporum et regularium praeposilo-

rum, qui dilcclum (ìlium procuralorcin

generalem dicti Ordinis, necnon vene-

rabilis fratris nostri Laurenlii episcopi

Tusculani ipsius S. R. E. presbytcri car-

dinalis Corsini nuncupali, eiusdcm Or-

dinis apud nos el Sedem Apostolicani

prolecloris, suffragiumdcsuperaudieruul,

et ad relalionem dilecli filii nostri Lu-

dovici pariler S. R. E. presbytcri car-

dinales Relluga et Moncada nuncupali,

eisdem ' cardinalibus faetam, rem uni-

versam mature discusserunl, Consilio,

memoralas lilteras seu constitulionos

Pauli V, Urbani Vili, Clemenlis X, Cle-

menlis XI praedecessorum noslrorum,

sicut praemillilur, emanata.?, omniaquc

et singula in cis conlenla , auclorilale

apostolica, tenore praesenlium, appro-

bamus el confìrmamus, illisqne inviola-

bilis aposlolicae fìrmitalis robur, viin et

cfficaciam adiungimus.

1 Edit. .Malli, legil eiusdem (R. T.).
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§ 3. Dccornenlc?, casdem praesenles

liileras seniper firmas, eie*

§ 4. Non obslanlibiis consliliilionibns

et ordinalionibiis aposlolicis, necnon

praefaloruin Ordinis et provinciae illiiis-

qiic convoli tniim, eliam iiiramenlo, eie.
*

Datnm Homae, apiid S. Pelrum, sub

annnlo Piscaloiis , die xxv ianuarii

M11CCXXX, pontificatiis noslri anno vi.

Dal. ilio 25 ianuarii 1730, pontif. mino vi.

CCXCVllI.

Abrogalur decrelum imperi capilnli gè-

ncralis Ordinis B. Mariae de Monlc

Carmelo, ac mandalur observalio or-

diìiaiiomnn aliorum capilulortnn ge-

neraliuin et stalutorum provinciae

Cuslcllae circa doclrinam Angelici prò

dieta provincia ^

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Esposiiio facu. § 1. Exponi nobis niipcr fcccrunt

dilccli filii Franciscns Monliel de Fuen-

tenobilla el lulianus Berocal, fralres ex-

pre.sse professi ac expriores provincia-

les provinciae Casleilae Ordinis B. Ma-

riae do Monte Carmelo in sacra llieolo-

gia inagislri, necnon Officii Inquisitionis

adversiis haerclicam pravilalem in regnis

Hispaniarum apo.^lob'cà auctorilale insti-

luli qnaiificalores, quod in Congregatio-

iie dcfinilorii capitnli generalis eiusdem

Ordinis novissime, scilicet an, mdccxxviii,

in civilatc nostra Ferrariensi celebrali,